[image: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯМАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024  г.                                    №00		                              ст. Маркинская

О внесении изменений в постановление от 26.12.2024 №105 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Маркинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В связи с изменениями в Федеральном законе от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 26.12.2024 №105 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Маркинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Пункт 5 Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Маркинского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, изложить в новой редакции:
5. Муниципальный служащий,  обязан уведомить представителя нанимателя (работодателя), иное уполномоченное лицо, о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                О.С. Кулягина

image1.jpeg